
Příloha č. 2

Název akce/projetku

Popis akce/projetku

Účel použití dotace na akci/projekt a jeho cíl

Stanislav Kyselák Dotační program na podporu včelařů na území 

Olomouckého kraje 2022
Anonymizováno

Anonymizováno

Bendiková Soňa Dotační program na podporu včelařů na území 

Olomouckého kraje 2022
Anonymizováno

Anonymizováno

Rolinc Pavel Dotační program na podporu včelařů na území 

Olomouckého kraje 2022
Anonymizováno

Anonymizováno

Ing. Škařupová Šárka Dotační program na podporu včelařů na území 

Olomouckého kraje 2022
Anonymizováno

Anonymizováno

RNDr. Zbořil Jiří Dotační program na podporu včelařů na území 

Olomouckého kraje 2022
Anonymizováno

Anonymizováno

Kopečný Miloslav Dotační program na podporu včelařů na území 

Olomouckého kraje 2022
Anonymizováno

Anonymizováno

Bc. Škařupa jiří Dotační program na podporu včelařů na území 

Olomouckého kraje 2022
Anonymizováno

Anonymizováno

Lipper František Dotační program na podporu včelařů na území 

Olomouckého kraje 2022
Anonymizováno

Anonymizováno

Ing. Černý Petr Dotační program na podporu včelařů na území 

Olomouckého kraje 2022
Anonymizováno

Anonymizováno

Dudík Ondřej Dotační program na podporu včelařů na území 

Olomouckého kraje 2022
Anonymizováno

Anonymizováno

Ing. Habiger Petr Dotační program na podporu včelařů na území 

Olomouckého kraje 2022
Anonymizováno

Anonymizováno

Koukal Vladimír Dotační program na podporu včelařů na území 

Olomouckého kraje 2022
Anonymizováno

Anonymizováno

Marko Zdeněk Dotační program na podporu včelařů na území 

Olomouckého kraje 2022
Anonymizováno

Anonymizováno

13

9

Žádost ve vazbě na odst. 8.3. písm.  pravidel programu vyřazena z dalšího posuzování z důvodu nebyla odeslána včas v písemné podobě nejpozději do 18. 

2. 2022 do12:00 hodin posledního dne lhůty. Podání žádosti bylo nutné učinit jak elektronickou formou, tak následně fyzicky prostřednictvím žádosti v 

tištěné formě na adresu Krajského úřadu Olomouckého kraje. Žádost byla doručena jen v elektronické podobě.

11 000 5 500

Žádost ve vazbě na odst. 8.3. písm.  pravidel programu vyřazena z dalšího posuzování z důvodu nebyla odeslána včas v písemné podobě nejpozději do 18. 

2. 2022 do12:00 hodin posledního dne lhůty. Podání žádosti bylo nutné učinit jak elektronickou formou, tak následně fyzicky prostřednictvím žádosti v 

tištěné formě na adresu Krajského úřadu Olomouckého kraje. Žádost byla doručena jen v elektronické podobě.

10

19 200 9 600

Žádost ve vazbě na odst. 8.3. písm.  pravidel programu vyřazena z dalšího posuzování z důvodu nebyla odeslána včas v písemné podobě nejpozději do 18. 

2. 2022 do12:00 hodin posledního dne lhůty. Podání žádosti bylo nutné učinit jak elektronickou formou, tak následně fyzicky prostřednictvím žádosti v 

tištěné formě na adresu Krajského úřadu Olomouckého kraje. Žádost byla doručena jen v elektronické podobě.

11

15 400 7 700

Žádost ve vazbě na odst. 8.3. písm.  pravidel programu vyřazena z dalšího posuzování z důvodu nebyla odeslána včas v písemné podobě nejpozději do 18. 

2. 2022 do12:00 hodin posledního dne lhůty. Podání žádosti bylo nutné učinit jak elektronickou formou, tak následně fyzicky prostřednictvím žádosti v 

tištěné formě na adresu Krajského úřadu Olomouckého kraje. Žádost byla doručena jen v elektronické podobě.

12

20 000 10 000

Žádost ve vazbě na odst. 8.3. písm.  pravidel programu vyřazena z dalšího posuzování z důvodu nebyla odeslána včas v písemné podobě nejpozději do 18. 

2. 2022 do12:00 hodin posledního dne lhůty. Podání žádosti bylo nutné učinit jak elektronickou formou, tak následně fyzicky prostřednictvím žádosti v 

tištěné formě na adresu Krajského úřadu Olomouckého kraje. Žádost byla doručena jen v elektronické podobě.

Žádost ve vazbě na odst. 3.1. pravidel programu vyřazena z dalšího posuzování z důvodu žadatel vlastní více než je maximum 15 včelstev.

5

20 000 10 000 Žádost ve vazbě na odst. 3.1. pravidel programu vyřazena z dalšího posuzování z důvodu žadatel vlastní více než je maximum 15 včelstev.

8

20 000 10 000

22 000 10 000

1

25 000 10 000 Žádost ve vazbě na odst. 3.1. pravidel programu vyřazena z dalšího posuzování z důvodu žadatel vlastní více než je maximum 15 včelstev.

Poř. číslo Žadatel

Celkové náklady realizované akce/projektu Požadovaná částka z rozpočtu OK Důvod nehodnocení žádosti

3

30 000 10 000 Žádost ve vazbě na odst. 3.1. pravidel programu vyřazena z dalšího posuzování z důvodu žadatel vlastní více než je maximum 15 včelstev.

2

30 000 10 000 Žádost ve vazbě na odst. 3.1. pravidel programu vyřazena z dalšího posuzování z důvodu žadatel vlastní více než je maximum 15 včelstev.

Žádost ve vazbě na odst. 8.3. písm.  pravidel programu vyřazena z dalšího posuzování z důvodu nebyla odeslána včas v písemné podobě nejpozději do 18. 

2. 2022 do12:00 hodin posledního dne lhůty. Podání žádosti bylo nutné učinit jak elektronickou formou, tak následně fyzicky prostřednictvím žádosti v 

tištěné formě na adresu Krajského úřadu Olomouckého kraje. Žádost byla doručena jen v elektronické podobě.

4

20 000 10 000 Žádost ve vazbě na odst. 3.1. pravidel programu vyřazena z dalšího posuzování z důvodu žadatel vlastní více než je maximum 15 včelstev.

7

20 000 10 000 Žádost ve vazbě na odst. 3.1. pravidel programu vyřazena z dalšího posuzování z důvodu žadatel vlastní více než je maximum 15 včelstev.

6

20 000 10 000

Rada Olomouckého kraje 04. 04. 2022                      

X.X. - Program na podporu včelařů na území Olomouckého kraje 2022 - vyhodnocení 

usnesení_příloha č. 02 - Seznam nehodnocených žádostí 32 (celkem 33)



Příloha č. 2

Tala Antonín Dotační program na podporu včelařů na území 

Olomouckého kraje 2022
Anonymizováno

Anonymizováno

Tomaštík Josef Dotační program na podporu včelařů na území 

Olomouckého kraje 2022
Anonymizováno

Anonymizováno

Weiner Tomáš Dotační program na podporu včelařů na území 

Olomouckého kraje 2022
Anonymizováno

Anonymizováno

Zatloukal Lukáš Dotační program na podporu včelařů na území 

Olomouckého kraje 2022
Anonymizováno

Anonymizováno

Rýznar Jan Dotační program na podporu včelařů na území 

Olomouckého kraje 2022
Anonymizováno

Anonymizováno

Rudorfer Jan Dotační program na podporu včelařů na území 

Olomouckého kraje 2022
Anonymizováno

Anonymizováno

Ing. Holečková Lenka Dotační program na podporu včelařů na území 

Olomouckého kraje 2022
Anonymizováno

Anonymizováno

16

11 000 5 500

Žádost ve vazbě na odst. 8.3. písm.  pravidel programu vyřazena z dalšího posuzování z důvodu nebyla odeslána včas v písemné podobě nejpozději do 18. 

2. 2022 do12:00 hodin posledního dne lhůty. Podání žádosti bylo nutné učinit jak elektronickou formou, tak následně fyzicky prostřednictvím žádosti v 

tištěné formě na adresu Krajského úřadu Olomouckého kraje. Žádost byla doručena jen v elektronické podobě.

15

10 330 5 165

Žádost ve vazbě na odst. 8.3. písm.  pravidel programu vyřazena z dalšího posuzování z důvodu nebyla odeslána včas v písemné podobě nejpozději do 18. 

2. 2022 do12:00 hodin posledního dne lhůty. Podání žádosti bylo nutné učinit jak elektronickou formou, tak následně fyzicky prostřednictvím žádosti v 

tištěné formě na adresu Krajského úřadu Olomouckého kraje. Žádost byla doručena jen v elektronické podobě.

18

20 000 10 000

14

20 000 10 000

Žádost ve vazbě na odst. 8.3. písm.  pravidel programu vyřazena z dalšího posuzování z důvodu nebyla odeslána včas v písemné podobě nejpozději do 18. 

2. 2022 do12:00 hodin posledního dne lhůty. Podání žádosti bylo nutné učinit jak elektronickou formou, tak následně fyzicky prostřednictvím žádosti v 

tištěné formě na adresu Krajského úřadu Olomouckého kraje. Žádost byla doručena jen v elektronické podobě.

Žádost ve vazbě na odst. 8.3. písm.  pravidel programu vyřazena z dalšího posuzování z důvodu nebyla odeslána včas v písemné podobě nejpozději do 18. 

2. 2022 do12:00 hodin posledního dne lhůty. Podání žádosti bylo nutné učinit jak elektronickou formou, tak následně fyzicky prostřednictvím žádosti v 

tištěné formě na adresu Krajského úřadu Olomouckého kraje. Žádost byla doručena jen v elektronické podobě.

17

15 000 7 500

Žádost ve vazbě na odst. 8.3. písm.  pravidel programu vyřazena z dalšího posuzování z důvodu nebyla odeslána včas v písemné podobě nejpozději do 18. 

2. 2022 do12:00 hodin posledního dne lhůty. Podání žádosti bylo nutné učinit jak elektronickou formou, tak následně fyzicky prostřednictvím žádosti v 

tištěné formě na adresu Krajského úřadu Olomouckého kraje. Žádost byla doručena jen v elektronické podobě.

20

20 000 10 000

Žádost ve vazbě na odst. 8.3. písm.  pravidel programu vyřazena z dalšího posuzování z důvodu nebyla odeslána včas v písemné podobě nejpozději do 18. 

2. 2022 do12:00 hodin posledního dne lhůty. Podání žádosti bylo nutné učinit jak elektronickou formou, tak následně fyzicky prostřednictvím žádosti v 

tištěné formě na adresu Krajského úřadu Olomouckého kraje. Žádost byla doručena po termínu a to 21. 2. 2022

19

20 000 10 000

Žádost ve vazbě na odst. 7.6. písm.  pravidel programu vyřazena z dalšího posuzování z důvodu na základě pravidel pro uvedený dotační program pro 

stávající včelaře, žádat o uznatelný povinný výdaj, nákup nových kompletních nástavkových úlů. Žadatel nechtěl změnit žádost a žádal jen o plemenný a 

chovný materiál a základní vybavení.

Rada Olomouckého kraje 04. 04. 2022                      

X.X. - Program na podporu včelařů na území Olomouckého kraje 2022 - vyhodnocení 

usnesení_příloha č. 02 - Seznam nehodnocených žádostí 33 (celkem 33)


